İlk defa bu araştırma ile yayınlanan defter, Darülfünun tarihine bir çok yeni
bilgi katması hasebiyle ayrıca incelenmeye değer görünmektedir.

Darülfünûn Edebiyat Şu’besi (Fakültesi) Muallimler Meclisi Zabıt
Defteri 8 Kânûni Evvel 1327/21 Aralık 1911 ile 9 Eylül 1328/29 Eylül 1912
tarihleri arasını kapsamaktadır. 19 Ağustos 1328/ 1 Eylül 1912 sonrasındaki

8 Kânûni
Sânî 327 tarihinde akdedilen celse, s.56)

22 Nisan 328/5 Mayıs 1912 tarihli zabtın başlığından anlaşıldığı üzere bu
tarihten itibaren Ulûmi Âliyei Diniye ve Edebiyât Şu’beleri Meclisi
Muallimînleri birlikte toplanmaya başlamışlardır. Buna sebep ise, Maarif
Nezareti tarafından Darülfünûna 10 Nisan 1328(23 Nisan 1912) tarihli, bu iki
şube için yeni bir ders programının tertibinin istendiği yazısıdır.

Bundan sonra, birlikte çalışan bu iki fakülte meclisi, uzun müzakereler
neticesinde mufassal bir program hazırlayacaklar ve bu program Maarif
Nezareti’ne sunulacaktır.